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 Innehållsförteckning vägplan
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Fastställelsehandling

för anläggning av väg 259 Tvärförbindelse Södertörn i Huddinge,
Haninge och Botkyrka kommuner, Stockholms län

Pärm Flik

Plan
 Plankartor
 Tunnelprofiler
 Bilaga 1. Förteckning över skyddsåtgärder och försiktighetsmått
 Bilaga 2. Ytor med tillfälliga nyttjanderätter

1-3
4
4
4

1
1
2
3

Underlag till planen
 Vägplanbeskrivning 5 1
 Samrådsredogörelse 5 2
 Miljökonsekvensbeskrivning inkl. bilagor 1-6 6 1-7
 Länsstyrelsens godkännande av miljökonsekvensbeskrivning 6 8
 Fastighetsförteckningar 7 1
 Förteckningar över berörda av förändringar av väghållningsansvar 7 2
 Kartor och ritningar

o Ritningsförteckning 8-11 1
o Illustrationsplaner 8-9 2
o Översiktsplan/profil
o Typsektioner och sektioner, väg

10
10-11

2
3/2

 Särskilda utredningar och material som behövs för tolkning och förståelse av
vägplanen

o Samrådshandling Val av lokaliseringsalternativ
o PM redovisning av utredda alternativ
o Gestaltningsprogram
o Social konsekvensbeskrivning
o Rapport bullerutredning inkl. bilagor 1-18
o PM Geoteknik inkl. bilagor 1-8
o Tekniskt PM Bergteknik inkl. bilaga 1
o PM Dagvattenutredning
o PM Naturvattenflöden och översvämningsrisker inkl. bilaga 1
o PM Granby Natura 2000-område
o PM Artskydd
o PM Byggskede
o PM Väghållningsansvar inkl. bilagor 1-4
o PM Väghållningsansvar Ebbadalsvägen
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14
14
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14
14
14

1
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3
4
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o Tekniskt PM Vägutformning
o Tekniskt PM Trafikprognos
o Tekniskt PM Kollektivtrafik
o PM Gång- och cykelvägar i anslutning till Tvärförbindelse Södertörn
o PM Olycksrisk, Farligt gods-transporter på ytvägnätet
o Kravdokument Säkerhetskoncept
o Rapport Riskanalys tunnelsäkerhet
o Luftkvalitetsutredning för Tvärförbindelse Södertörn
o Luftkvalitetsutredning Masmotunnelns västra mynning
o Effekt på PM10 av en bullerskärm i anslutning till GC-väg

Tvärförbindelse Södertörn
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